
OMKOMNA NOVEMBER 2024 UPPDELAT PÅ KÖN OCH ÅLDER

Ytterligare information:
Svenska Livräddningssällskapet, Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet, 08-120 102 45

Preliminär rapport för omkomna vid drunkningsolyckor 
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Svenska Livräddningssällskapets  
preliminära sammanställning av omkomna 
vid drunkningsolyckor under november 2024

Svenska Livräddningssällskapets preliminära sammanställning över omkomna vid drunkningsolyckor 
visar att 6 personer mist livet under november 2024 vilket är lika många som november 2023. Totalt 
har 81 personer omkommit i år vid drunkningsolyckor. Under samma period förra året omkom totalt 
69 personer.    
          

2024 November 2023

6 Övriga 6

6 Totalt 6

Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under november 2024

2/11 Hav, badplats, övrigt  
Scaniabadet, Malmö, Skåne län

En person har under lördagseftermiddagen avlidit efter ett drunkningstillbud vid Scaniabadet.  
En man hämtades ur vattnet och fördes till sjukhus, och på söndagen meddelades att han avlidit. 
Det finns inga misstankar om brott.

13/11 Sjö, övrigt, man   
Nässjö, Jönköpings län

På sin hemsida skriver polisen att man är på plats tillsammans med ambulans och räddningstjänst.
Larmet kom in som en drunkning strax efter klockan åtta på morgonen, och personen var död vid 
anträffandet. Det finns i nuläget inget som tyder på brott, uppger polisen. Personen är identifierad. 
Det är enligt polisen en man och hans anhöriga har underrättats.

14/11 Hav, övrigt   
Beckholmen, Stockholm, Stockholms län

Vid 13-tiden på torsdagen fick polisen ett larm om en livlös person i vattnet vid Beckholmen  
på Djurgården. Hur och varför personen hamnade i vattnet är ännu oklart, uppger polisen.  
Det föreligger ingen misstanke om brott. Personen har ännu inte identifierats.

18/11 Hav, övrigt, man, 35-årsåldern   
Hällevik, Sölvesborg, Blekinge län

En man i 35-årsåldern har avlidit i en förmodad drunkningsolycka i Hällevik utanför Sölvesborg. 
Räddningstjänst larmades på morgonen när förbipasserande hade sett en person ligga i vattnet.  
Det är oklart hur personen hamnade där, men det finns i nuläget inga misstankar om brott. 
Anhöriga är underrättade.



19/11 Hav, övrigt, man, 70 årsåldern  
Hamn, Mönsterås, Kalmar län

Under tisdagsmorgonen hittades en man i 70-årsåldern avliden i vattnet i Mönsterås hamn. Det var 
vid åtta-tiden på tisdagsmorgonen som polisen larmades till Mönsterås hamn efter larm om en 
drunkningsolycka. Enligt information från polisen misstänks inget brott i samband med händelsen  
och mannens anhöriga är underrättade.

19/11 Å, övrigt, fordon, bil, kvinna, 70-årsåldern   
Henån, Orust, Västra Götalands län

En kvinna har hittats död efter en trafikolycka vid väg 160 söder om Henån på Orust. Bilen hittades 
i ett vattendrag bredvid vägen. Senare meddelade polisen att en kvinna i 70-årsåldern hade hittats 
död i bilen. Hon hade varit anmäld försvunnen sedan i måndags kväll. Anhöriga är underrättade. 
Polisen misstänker inget brott.

Ytterligare information
Svenska Livräddningssällskapet 
Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet 
08-120 102 45 

Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och regionala 
förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistikens stäms regelbundet av mot olika officiella 
källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister och Transportstyrelsens 
statistik över fritidsbåtsolyckor. Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.
Sammanställningen redovisar omkomna vid drunkningsolyckor i Sverige samt svenska medborgare utomlands - exklusive suicid 
och mord.


